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مسابقات مرحله 
یک هشتم نهایی 
جام جهانی روسیه 
امروز با برگزاری دو 
دیدار و مشخص شدن 
دوتیم دیگر حاضر در 
مرحله یک چهارم 

نهایی پیگیری می شود.
در نخستین دیدار امروز از ساعت  

18:30 روسیه میزبان، تیم دوم 
گروه اول مسابقات در ورزشگاه 
لوژنیکی مسکو به مصاف اسپانیا 
خواهد رفت. ماتادورها در مرحله 
گروهی حضور مقتدرانه ای 
نداشتند و همین عامل باعث 
ایجاد نگرانی های زیاد در اردوی 
لاروخا شده است. روسیه میزبان 
با اتکا به نمایش های خوب و بیش 

از انتظاری که در بازی های نخست از خود به جا 
گذاشت به دنبال شگفتی سازی و حفظ حریم 

میزبان در پایتخت کشورش است. 
ورزشگاه لوژنیکی برای تزارها خوش یمن بود و آنها 
در دیدار افتتاحیه با پنج گل عربستان سعودی را 
در هم کوبیدند. اما اسپانیای نوین همواره تیم 
قدرتمندی بوده و به نظر خواهد بود. لاروخا در 
دهه گذشته یک کاپ قهرمانی جام جهانی و دو 
کاپ قهرمانی یورو را به مادرید برده اند. در دیگر 
دیدار امروز و امشب، کرواسی صدرنشین گروه 
چهارم جام جهانی به مصاف دانمارک تیم دوم 
گروه سوم جام خواهد رفت. همبازیان کسپر 
اشمایکل در دانمارک کار سختی را به ویژه در 
خطوط دفاعی و میانی مقابل خط هافبک 
رویایی، جنگنده و طراح کروات ها خواهند 

داشت. 
دانمارک برای خلق شگفتی باید از سد 
کرواسی بگذرد. کرواسی یکی از بهترین 

فوتبال های جام را تاکنون در بازی های 
گروهی از خود به نمایش گذاشت. کروات ها 
این بار برای قهرمانی و حضور در فینال، راهی 
سرزمین های شمالی شده اند. اتفاقی که در 
فرانسه و جام جهانی ١٩٩٨با شکست در 
نیمه نهایی و بسنده کردن به مقام سومی 
همراه بود. این بازی در ورزشگاه نیژنی نووگوراد 
برگزار می شود. دو تیم برنده دیدار های امروز 
در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف هم 
می روند تا چهره یکی از تیم های نیمه نهایی 
را مشخص کنند. ماتادورها تنها به قهرمانی 
رضایت می دهند. کروات ها با تیم ترسناک و 
مقتدری که دارند تنها برای حضور در فینال 
به روسیه سفر کرده اند. دانمارک برای خلق 
شگفتی راهی جام شده است. روس ها برای 
حفظ کیان تیم میزبان و ظهور قدرت خفته 
سابق اتحاد جماهیرشوروی در سرزمین خود 

می جنگند.

پیشنهاد بالای بارسلونا برای جذب پدیده آژاکس
فرانکی دی یونگ، در حال حاضر اصلی ترین هدف بارسا برای تقویت 
خط میانی محسوب می شود. از دو روز دیگر رسما فصل نقل وانتقالات 
تابستانی آغاز خواهد شد ولی بارسا هفته هاست که برنامه ریزی 
برای تقویت پست های مختلف را شروع کرده است.  طبق ادعای 
»اسپورت«، دی یونگ، هافبک 21 ساله و پدیده فصل گذشته آژاکس 
سخت مورد توجه بارسلونا قرار گرفته است ولی مشکل کار اینجاست 
که باشگاه هلندی هیچ تمایلی برای فروش این استعداد جوان ندارد. 
مارک اوورمارس، مدیر ورزشی آژاکس معتقد است که پس از جدایی 
جاستین کلایورت، از دست دادن دی یونگ نمی تواند منطقی باشد 
اما بارسلونا چند روزی است که مذاکرات با مدیر برنامه های این بازیکن 
را آغاز کرده و به توافقاتی نیز رسیده است. »اسپورت« در همین رابطه 
گزارش داده مسئولان بارسا در ابتدا قصد داشتند 40 میلیون یورو به 
آژاکس پیشنهاد بدهند اما سپس به این نتیجه رسیدند که پیشنهاد 
را تا 50 میلیون یورو افزایش دهند. باید دید مقاومت آژاکسی ها با 

این رقم شکسته خواهد شد یا خیر. 

رسمی: تمدید قرارداد کیه لینی و بارتزالی با یووه
دو مدافع باتجربه یوونتوس قراردادشان را با بیانکونری تمدید کردند. 
باشگاه یوونتوس رسما اعلام کرد که جورجو کیه لینی و آندره آ بارتزالی، 
قراردادشان را تمدید کرده اند. کیه لینی تا سال2020 و بازتزالی نیز 
یک ساله قراردادش را تمدید کرده و این فرصت را دارند تا برای کسب 
هشتمین قهرمانی متوالی خود در سری آ، تلاش کنند.  بازتزالی اخیرا 
وارد 38 سالگی شده و کیه لینی هم پس از خداحافظی بوفون، 
کاپیتان جدید بیانکونری خواهد بود. کیه لینی از سال 2005 که 
از رم به یوونتوس پیوست، تاکنون 472 بازی رسمی برای این تیم 
انجام داده و فصل گذشته با وجود مصدومیتی چند ماهه، توانست 

در 26 بازی برای یوونتوس حاضر شود. 

کاپیتان تیم ملی کره جنوبی راهی نیوکسل شد

کی سونگ یونگ، کاپیتان تیم ملی کر ه جنوبی با انتقال آزاد راهی 
باشگاه نیوکسل شد. در روزهای اخیر اخباری در مورد احتمال انتقال 
کی سونگ یونگ به میلان شنیده شده بود اما در نهایت این بازیکن 
راهی نیوکسل شد. کی سونگ یونگ در فصل 2014-2013 برای 
ساندرلند باشگاه رقیب نیوکسل بازی کرده بود. کی سونگ یونگ در 
فصلی که گذشت بازیکن تیم سوانسی بود و حالا با انتقال آزاد راهی 
نیوکسل شد تا بعد از مارتین دوبراوکا دومین خرید این تیم لقب گیرد. 
کی سونگ یونگ بعد از این انتقال گفت: »همه می دانند نیوکسل 
چه باشگاه بزرگی است و من برای بازی کردن کنار همبازیانم و برای 

طرفداران نیوکسل بسیار مشتاقم.«

الکسیس: امیدوارم لوکاکو آقای گل جام شود
الکسیس سانچز، مهاجم منچستریونایتد به تمجید از هم تیمی اش، 
روملو لوکاکو پرداخت و ابراز امیدواری کرد که او کفش طلای 
جام جهانی را ازآن خود کند. لوکاکو در روسیه عملکرد بسیار خوبی 
داشته و توانسته چهار گل در دو بازی برای تیمش به ثمر برساند. 
جدی ترین رقیب او در جام، هری کین با پنج گل و کریستیانو رونالدو 
با چهار گل است و حال سانچز که خود به همراه شیلی موفق به صعود 
به جام جهانی نشد، برای لوکاکو آرزوی موفقیت کرد. او گفت: »لوکاکو 
حسابی آماده است، او چهار گل به ثمر رسانده است. امیدوارم که 
بهترین گلزن جام شود.«لوکاکو در دیدار آخر بلژیک مقابل انگلیس به 
خاطر مصدومیت جزئی که داشت، غایب بود. در آن سو نیز هری کین 
استراحت کرد و نتوانست این رکورد را بهبود ببخشد و فعلا رقابت 

نزدیکی بین این سه بازیکن جریان دارد. 

هیه رو: روسیه در توپ های هوایی بسیار خطرناک است
فرناندو هیه رو، سرمربی تیم ملی اسپانیا تاکید کرد داوید دخه آ برابر 
روسیه هم در ترکیب اصلی قرار خواهد داشت. عملکرد داوید دخه آ 
در جام جهانی باعث افزایش انتقادات به این سنگربان 27ساله شده 
اما فرناندو هیه رو به رغم احترام به انتقادات قصد دارد باز هم از او درون 
دروازه لاروخا در دیدار مرحله یک هشتم نهایی مقابل روسیه استفاده 
کند. فرناندو هیه رو گفت: »داوید دخه آ دروازه بان اول تیم ملی اسپانیا 
در دیدار مقابل روسیه خواهد بود. من برای نظرات همه افراد احترام 
زیادی قائل هستم اما در نهایت این ما هستیم که تصمیم نهایی را در 
مورد همه چیز خواهیم گرفت و من ایده های روشنی در مورد دیدار 
تیم ملی اسپانیا مقابل روسیه در ذهن دارم. ما می دانیم که روسیه 
چگونه بازی می کند و این تیم از مهاجمان گلزنی برخوردار بوده و آنها 
در توپ های هوایی بسیار خطرناک هستند. بازی هوایی ویژگی کلی 
فوتبال روسیه است و ما نباید فراموش کنیم این تیم میزبان جام جهانی 

بوده و در استادیوم خودی و مقابل طرفدارانش بازی خواهد کرد.«

اخبار فوتبال اروپا

خامس رودریگز، ستاره کلمبیا دقیقه 30 بازی برابر سنگال به دلیل 
مصدومیت تعویض شد. خامس که مصدوم به بازی ها رسیده بود، نتوانست 
نیمه اول دیدار مقابل سنگال را به اتمام برساند بنابراین جای خود را به 
موریل داد. او به قدری ناراحت بود که مستقیما راهی رختکن شد ولی در 
نیمه دوم کنار زمین حضور داشت و هم تیمی هایش را حمایت می کرد. 
هنوز مشخص نیست که خامس به بازی با انگلیس در یک هشتم نهایی 

خواهد رسید یا خیر. 
خوزه پکرمن، سرمربی کلمبیا در مورد وضعیت خامس گفت: »چیزی که 
می توانم بگویم این است که عمیقا بابت مصدومیت خامس ناراحت و 
نگرانم. این وضعیت دشواری برای تیم است. نمی خواستم در این مورد 
در نشست خبری صحبت کنم چون مسائل دیگر را تحت الشعاع خود 
قرار می داد. خامس در بازی قبلی برابر لهستان کمی دچار کوفتگی 
شده بود اما چیز خاصی نبود و مانع حضورش در بازی امروز نمی شد. 
او در روزهای گذشته به خوبی و بدون مشکل تمرین کرده بود. او همه 
بخش های تمرین را انجام داد و ضربه آزاد و پنالتی هم کار کرد. خامس 
دیروز کوچک ترین نشانه ای از مصدومیت را در خود نمی دید و کاملا 
آماده بازی بود. در حال حاضر باید صادقانه بگویم که نمی دانم وضعیت 
مصدومیت او چگونه است. فعلا اطلاعات دقیقی ندارم و باید صبر کنیم 

تا تیم پزشکی نظر خود را اعلام کند.«

روبرتو مارتینز، سرمربی تیم ملی بلژیک مدعی شد از اینکه تیمش توانسته 
صدر جدول را ازآن خود کند، خوشحال است. 

شاگردان مارتینز به مصاف تیم ملی انگلیس رفتند و موفق شدند یک بر صفر 
این تیم را در کالنینگراد شکست دهند و صدرنشین گروه شان شوند. هرچند 
مارتینز پیش از بازی تاکید کرده بود که هدفش بردن این دیدار نیست و 
تمایل دارد تیم ضعیف تری را به میدان بفرست تا حتی صدر جدول را از 
دست بدهد، ولی در نهایت بلژیک پیروز شد و حالا مارتینز از این موضوع 
ابراز خوشحالی کرد. او گفت: »راستش را بخواهید من براساس عملکرد 
قضاوت می کنم. به خاطر داشته باشید، ما 9 تغییر ایجاد کردیم. بازیکنان 
ما تمرکز زیادی روی کسب نتیجه داشتند و فکر می کنم در جام جهانی اگر 
بخواهید به دنبال مسیر آسان باشید، نمی توان موفق بود. در یورو دو سال 
پیش هم شاهد این موضوع بودیم. به نظرم بازیکنان ما خیلی خوب کار 
کردند. فرمالن آنقدری آماده بود که نشان نمی داد مصدوم بوده، همین طور 
ونسان کمپانی که 20 دقیقه بازی کرد و خیلی خوب بود. تورگان هازارد 
در یک پست متفاوت بازی کرد، مروان فلینی و عدنان یانوزای هم نشان 
دادند چرا در فهرست تیم ما هستند. حالا باید روی بازی با ژاپن تمرکز کنیم، 
انگلیس با کلمبیا بازی می کند و اگر به جلوتر از این فکر کنید، مشکل ساز 
خواهد شد.«احتمالا بلژیک پس از ژاپن، برنده دیدار برزیل- مکزیک است 

که مطمئنا رقیب بسیار دشواری خواهد بود. 

مارتینز: از صدرنشینی خوشحالم نگرانی پکرمن از مصدومیت خامس
روز
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گ   
 

اسکار تابارز: یک نفره نمی توان رونالدو را مهار کرد
اسکار تابارز، سرمربی تیم ملی اروگوئه در مورد اهمیت کریستیانو 
رونالدو در ترکیب پرتغال صحبت کرد. تیم ملی اروگوئه در گروه خود 
صدرنشین شده و حالا باید در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تیم 
ملی پرتغال برود که ستاره ای مانند رونالدو را در اختیار دارد و تابارز 
در مورد راه مهار او صحبت کرده است. تابارز گفت: »من اعتقاد دارم 
رونالدو یکی از بهترین مهاجمان در جهان است و ویژگی اصلی 
او این است که رونالدو رهبر تیم پرتغال خواهد بود. با یک بازیکن 
نمی توان رونالدو را مهار کرد و ما باید به صورت جمعی او را مهار و 
تلاش کرده اثرگذاری او را محدود کنیم. مسابقه زیبایی خواهد بود و 
باید دید اتفاقات چگونه پیش می رود. بازیکنان تیم ملی پرتغال که 
در آخرین بازی این تیم به میدان رفتند، در تیم قهرمان اروپا بازی 
کرده اند که این نشانگر کیفیت آنهاست اما ما نیز 12 سال است 
کنار هم کار می کنیم. مرحله به مرحله به سمت اهداف مان می رویم 
و باید با توجه به محدودیت هایی که در مورد کشورمان وجود دارد در 
جام جهانی به آنها برسیم. ما حالا از همیشه به اهداف مان نزدیک تر 
هستیم و می خواهیم این کار را در جام جهانی انجام دهیم. من فکر 
می کنم که ما آرامش خاصی داریم. بازی بسیار هیجان انگیز است و 
آنها قهرمان اروپا هستند. من احساس می کنم بسیار باانگیزه هستیم 
و به همین ترتیب هم آماده بازی با پرتغال می شویم. باید به شما 
بگویم هرگز عقب نشینی نمی کنیم و زمانی که بازی شروع می شود، 

اتفاقات را خواهید دید.«

اولین واکنش اوزیل به حذف از جام جهانی
مسوت اوزیل، ستاره تیم ملی آلمان معتقد است که حذف از 
جام جهانی برای او به شدت دردناک است. با وجود اینکه آلمان 
با گل دقایق پایانی تونی کروس توانست سوئد را شکست دهد 
و شانس هایش برای صعود را زنده نگه دارد، ولی شکست مقابل 
کره جنوبی، این تیم را از دور گروهی رقابت ها کنار گذاشت. این 
اولین بار است که آلمان نتوانسته از گروهش صعود کند و این در 
حالی است که آنها از ابتدای جام در بین مدعیان بودند. حال اوزیل 
با انتشار پستی در اینستاگرامش، از این موضوع ابراز ناراحتی کرد. 
او نوشت: »ترک جام جهانی پس از مرحله گروهی کار بسیار دشواری 
است. ما به اندازه کافی خوب نبودیم، به کمی زمان نیاز دارم تا از این 
موضوع عبور کنم.«آلمان تایید کرد که یواخیم لوو، سرمربی این تیم 

که تا سال 2022 قرارداد دارد، به کار خود ادامه خواهد داد. 

ناراحتی سرمربی سنگال از حذف با کارت زرد

الیو سیسه، سرمربی تیم ملی سنگال پس از آخرین دیدار تیمش در 
جام جهانی و شکست مقابل کلمبیا، به دفاع از شاگردانش پرداخت 
و مدعی شد که آنها تا لحظه آخر متعهد بودند. سنگال و ژاپن از همه 
نظر با هم برابر بودند و تنها کارت زرد ژاپن کمتر از سنگال بود که 
همین موضوع منجر به حذف سنگال از رقابت های جام جهانی شد. 
پس از بازی، سرمربی تیم به تمجید از شاگردانش پرداخت. او گفت: 
»این قانون فوتبال است. ما به خاطر فیرپلی مالی آنها بالا نرفتیم، 
ما از لحاظ فیرپلی اوضاع بهتری نداریم ولی امروز به تیمم افتخار 
می کنم، تلاش آنها فوق العاده بود. سنگال به دور بعد نمی رود زیرا 
ما شایسته اش نبودیم. زندگی همین است. برخی قوانینی داریم که 
در کتاب قانون آمده و انتظار می رود انجام شوند. ترجیح می دادیم 
به شکل دیگری حذف شویم، خیلی زشت است. می دانستیم قانون 

این است و کاملا به آن متعهد بودیم.«

چلسی و رد پیشنهاد بارسا برای جذب ستاره برزیلی
ویلیان، ستاره برزیلی چلسی مورد توجه باشگاه بارسلونا قرار گرفته 
است. ویلیان یکی از ستاره های تیم ملی برزیل در جام جهانی است 
هرچند که هنوز نتوانسته بازی های درخشانش در چلسی را در 
ترکیب سلسائو تکرار کند. نشریه »دیلی میل« ادعا کرد که باشگاه 
چلسی پیشنهاد 56/4 میلیون یورویی بارسا برای جذب ویلیان را 
رد کرده است. بارسا پس از گرفتن توافق مدیر برنامه های ویلیان، 
پیشنهادی رسمی به چلسی ارائه داد ولی به سرعت رد شد. بارسا قصد 
دارد ویلیان را به جمع کوتینیو و پائولینیو، دیگر برزیلی های شاخص 
خود اضافه کند. بی شک درخشش ویلیان در دو بازی یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان برابر بارسا و گلی که در استمفوردبریج به بلوگرانا 
زد، در علاقه باشگاه کاتالونیایی بی تاثیر نبوده است. »دیلی میل« 
همچنین نوشته است یونایتد نیز دیگر مشتری پروپا قرص ویلیان 
است و مورینیو که سابقه کار کردن با این بازیکن در چلسی را دارد، 
او را در فهرست خرید شیاطین سرخ قرار داده است. لازم به ذکر است 
که ویلیان تا ژوئن2020 با چلسی قرارداد دارد و ماه آگوست)مرداد 

ماه(، 30 ساله خواهد شد. 

اخبار جام جهانی

پیشبازیهایروزدوممرحلهحذفیجام

جنگ تزار ها و ماتادورها در لوژنیکی

سایت بلیچر ریپورت، یکی از معتبرترین سایت های ورزشی 
دنیا، ۱۰ بازیکن برتر جام جهانی در مرحله گروهی در هر پست 

را انتخاب کرده که در چهار پست آن بازیکنان ایرانی حضور 
دارند. علی رضا بیرانوند، رامین رضائیان، احسان حاج صفی و 

مرتضی پورعلی گنجی چهار بازیکن برگزیده این سایت از تیم ملی 
کشورمان هستند. همچنین علیرضا بیرانوند در نظرسنجی های 

چند سایت دیگر به عنوان گلر برتر مرحله گروهی انتخاب شده 
است.

عرفان صفرلو 
خبرنگار


